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

fondiario iscritta presso la CCRRII di Vercelli il 28/10/2005 Reg. gen. 

10296 - Reg. part. 1995 a favore di CASSA DI RISPARMIO DI BIELLA E 

VERCELLI S.P.A. 

Nota: Nel titolo l'immobile è identificato catastalmente come segue: 

Foglio 5 particella 183 - Cat. A/3 - vani 6,5 - p.T-1. ANNOTAZIONE 

presentata il 07/11/2013 RP n.1214 RG n.7778 (RINEGOZIAZIONE DI 

MUTUO: Atto Notaio RAJANI Pierlevino in data 06/11/2013 Rep. n. 

146371/26300). 
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 Ipoteca giudiziale derivante da Decreto ingiuntivo iscritta presso la 

CCRRII di Vercelli il 07/06/2007 Reg. gen. 6097 - Reg. part. 1491 a 

favore di UNICREDIT BANCA S.P.A. 

Nota: Nel titolo l'immobile è identificato catastalmente come segue: 

Foglio 5 particella 183 - Cat. A/3 - vani 6,5 - p.T-1. 

 Ipoteca giudiziale derivante da Decreto ingiuntivo iscritta presso la 

CCRRII di Vercelli il 07/12/2007 Reg. gen. 12625 - Reg. part. 2942 a 

favore di CASSA DI RISPARMIO DI ALESSANDRIA S.P.A. 

Nota: Nel titolo l'immobile è identificato catastalmente come segue: 

Foglio 5 particella 183 - Cat. A/3 - vani 6,5 - p.T-1. 

LOTTO 2 

Descrizione 

In Comune di Prarolo, alla Via I Maggio n. 4, terratetto elevato a due piani fuori 

terra composto 

- a P.T., da ingresso, cucina, n°1 camera, soggiorno con scala interna di 

collegamento al P.1°; 

- al P.1°, da disimpegno, n°1 camera, bagno, locale pluriuso con veranda sul 

terrazzo. 

Con accesso al cortile pertinenziale tramite portone carraio senza numero 

civico e ingresso all’abitazione posto sulla particella n. 321 del F. 5 (lotto 1 

della presente esecuzione). 

Addossato a lato est ad altro fabbricato costituente il lotto 1 della presente 

esecuzione, cui è collegato da porta interna a piano terra. 

Il tutto come meglio descritto nella perizia di stima in atti redatta dall’Arch. 

Anna Rosa Ottone cui si rimanda e di cui si raccomanda la presa visione. 

L’immobile è censito al NCEU del Comune di Prarolo al F.  5 part. 322, cat. A/3, 

cl. U, consistenza 5 vani, sup. catastale 129 mq, rendita 284,05, piano T-1. 

Prezzo base d’asta € 93.800,00 

Offerta minima: € 70.350,00 

Aumento minimo in caso di gara: € 1.500,00 

Confini 

a Nord F. 5 particella 79 di proprietà di terzi; 

a Est F. 5 particella 321 (lotto 1);  

a Sud F. 5 particella 180 corrispondente a Via I Maggio; 

a Ovest F. 5 particella 77 di proprietà di terzi; 

Servitù, usi civici, e altri pesi.  
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Non constano servitù, usi civici o altri pesi imposti sopra all’immobile pignorato 

o al complesso condominiale. 

Si evidenzia, come sopra, che l’ingresso all’abitazione si trova all’interno 

dell’area cortilizia pertinenziale della particella n. 321 (lotto 1) pur in assenza di 

servitù o altro titolo di natura personale.   

Stato di occupazione 

L’immobile è occupato dall’esecutata (per la liberazione V. oltre cap. “condizioni 

di vendita forzata” n. 6). 

Situazione catastale 

Dopo la presentazione di pratica DOCFA – Denuncia di variazione n. VC52605 in 

data 8/11/2024 ad opera del perito estimatore sussiste piena corrispondenza tra 

la planimetria catastale e lo stato dei luoghi. 

Regolarità edilizia 

La costruzione non è antecedente al 1°/9/1967. 

Sussistono i seguenti titoli abilitativi: 

- Permesso di costruire n.4/2005 in data 13 giugno 2005. 

Dal confronto tra la situazione dei luoghi e gli elaborati del permesso di 

costruire, sommariamente si rilevano le seguenti difformità:  

1) inferiore superficie coperta del fabbricato, 

2) maggiore superficie utile dell’unità immobiliare, 

3) diversa sagoma del fabbricato, 

4) diverso posizionamento/dimensionamento/realizzazione delle aperture 

esterne, 

5) modifiche alle tramezzature interne, 

6) realizzazione di veranda sul terrazzo al P.1°. 

Per quanto riguarda gli interventi indicati ai punti 1), 2), 3), 4) e 5), essi si 

configurano come realizzati in difformità dal permesso di costruire e risultano 
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